Choszczno, 14.02.2022r.
Znak sprawy: ZP/290/5/22 
Symbol akt szczegółowy: 1/ZP/R/22


Zapytania i odpowiedzi
Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednorazowych rękawic 
dla SPZOZ w Choszcznie.


Zapytanie nr 1 i odpowiedź: 

Pakiet 1, pozycja 1
Czy Zamawiający ma na myśli 100 opakowań po 100 sztuk? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, Zamawiający ma na myśli 100 opakowań po 100 sztuk.
Pakiet 1, pozycja 2
Czy Zamawiający ma na myśli 1800 opakowań po 100 sztuk? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, Zamawiający ma na myśli 1800 opakowań po 100 sztuk.
Pakiet 1, pozycja 3
Czy Zamawiający ma na myśli 200 opakowań po 100 sztuk? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, Zamawiający ma na myśli 200 opakowań po 100 sztuk.

Pakiet 1, pozycja 4
Czy Zamawiający ma na myśli 1000 par rękawiczek?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, Zamawiający ma na myśli 1000 par rękawiczek.
Pakiet 1, pozycja 5
Czy Zamawiający ma na myśli 500 par rękawiczek? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, Zamawiający ma na myśli 500 par rękawiczek.
Pakiet 1, pozycja 6
Czy Zamawiający ma na myśli 2000 par rękawiczek? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, Zamawiający ma na myśli 2000 par rękawiczek.
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Odpowiedź Zamawiającego

:    Tak, Zamawiający ma na myśli  100 opakowań po 100 sztuk .   Pakiet 1, pozycja 2   Czy Zamawiający ma na myśli 1800 opakowań po 100 sztuk?   

Odpowiedź Zamawiającego:  

Tak, Zamawiający ma na myśli  1 8 00 opakowań po 100 sztuk .   Pakiet 1, pozycja 3   Czy Zamawiający ma na myśli 200 opakowań po 100 sztuk?   

Odpowiedź Zamawiającego:  

Tak, Zamawiający ma na myśli  2 00 opakowań po 100 sztuk.     Pakiet 1, pozycja 4   Czy Zamawiający ma na myśli 1000 par rękawiczek?  

Odpowiedź Zamawiającego:  

Tak, Zamawiający ma na myśli  1000 par rękawiczek .   Pakiet 1, pozycja 5   Czy Zamawiający ma na myśli 500 par rękawiczek?   

Odpowiedź Zamawiającego:  

Tak, Zamawiający ma na myśli  5 00 par rękawiczek .   Pakiet 1, pozycja 6   Czy Zamawiający ma na myśli 2000 par rę kawiczek?   

Odpowiedź Zamawiającego:  

Tak, Zamawiający ma na myśli  2 000 par rękawiczek .  

